ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ ТСЖ "Герцена-1" СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ ПО АДРЕСУ: Моск. обл., Мытищи, ул.Герцена, д.1.к.2.

Правление ТСЖ «Герцена-1» извещает Вас об очередном общем отчетном собрании, которое будет проводиться в связи с необходимостью утверждения размеров обязательных платежей, а также для решения других вопросов.
Очное собрание проводится в форме совместного присутствия на основании ст.145, 146 ЖК РФ и п.13.1. Устава ТСЖ «Герцена-1» по инициативе Председателя Правления ТСЖ «Герцена-1»  Львовой Д.Р.
Повестка дня.
1. Годовой отчет Председателя Правления о деятельности Правления ТСЖ «Герцена-1» в 2011 г.
2. Отчет Главного бухгалтера о выполнении Правлением и собственниками Сметы расходов и доходов, утвержденной Общим собранием ТСЖ «Герцена-1» 19 февраля 2011 года на период с января 2011 года по декабрь 2011 года.
3. Заключение ревизионной комиссии ТСЖ «Герцена-1» по результатам проверки годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности товарищества в 2011 году.
4. Утвердить образование фонда товарищества «На капитальный ремонт».
5. Утвердить годовой план содержания и ремонта общего имущества в многоквартирных домах ТСЖ «Герцена-1» на период январь 2012 г. – декабрь 2012г.

6. Утвердить смету доходов и расходов ТСЖ «Герцена-1» на 2012г.
7. Выбор порядка оплаты за газоснабжение (по фактическому расходу  или по среднемесячному  показанию).
8. Установить размер обязательного ежемесячного платежа: ежемесячный целевой взнос в фонд «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме» в размере федерального стандарта, установленного Правительством РФ от 21 декабря 2011 г. N 1077 , а именно: в 2012 году – 6,30руб.(для московской обл.) с 1 кв.м. каждого объекта собственности в доме.
9. Выбор обслуживающей компании для котельных.
10. Вопросы для коллективного обсуждения: долги собственников перед ТСЖ; прении по обсуждению передачи управлением ТСЖ УК по заявлению инициативной группы жильцов корп.1 и корп.3 с их предложениями, захламление этажных площадок; выбрасывание мусора из окон;  прочие.

Приглашенные: Представители ООО «УрГаз», представители Мособлгаза.

· Собрание состоится 26 февраля 2012г. в 14ч. 00 мин. (начало регистрации в 13 ч.30 мин.)

· по адресу: г. Мытищи, ул. Герцена, дом 1, корп.2, помещение диспетчерской.
· С информацией и материалами, связанными с повесткой дня (Смета на 2012 год, отчеты за 2011 год и т.д.) собственники могут ознакомиться  на стендах 1 этажа каждого подъезда.
· На собрание просим являться собственников или доверенных лиц (с доверенностью). Во время собрания просим строго соблюдать Регламент и повестку дня.

Заранее благодарим за участие.                                      Председатель   Правления
                       16.02.2012г.